
議案第１６号 

 

令和５年度河内町一般会計補正予算（第６号） 

 

令和５年度河内町一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７２，２００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出

それぞれ６，８１３，０５９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表

歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

令和５年１２月７日提出 

 

                         河内町長 野 澤 良 治   



     447,176

     198,018

   6,740,859

      72,200

      72,200

      72,200

     519,376

     270,218

   6,813,059歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

15 国 庫 支 出 金

 2 国 庫 補 助 金
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歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前予算額 補正予算額 計



   2,261,708

   1,173,209

   6,740,859

      72,200

      72,200

      72,200

   2,333,908

   1,245,409

   6,813,059歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 3 民 生 費

 1 社 会 福 祉 費
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歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前予算額 補正予算額 計



         447,176

       6,740,859

          72,200

          72,200

         519,376

       6,813,059歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

15 国 庫 支 出 金
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歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 予 算 補 正 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 計



   2,261,708

   6,740,859

      72,200

      72,200

   2,333,908

   6,813,059歳 　　出 　　合 　　計

 3 民 生 費
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歳    出 （単位　千円）

款 補正前予算額 補正予算額 計

      72,200

      72,200

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源



15電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援給付

金

       45,002

      198,018

       72,200

       72,200

      117,202

      270,218

      72,200

（款）15 国庫支出金 （項） 2 国庫補助金

 1 民生費 国庫補助金

　　　　計
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２  歳    入

 1 社会福祉費補助金

（単位　千円）

目
予　算　額

補　正　前 補　　　正
計

節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

予　算　額



時間外勤務手当

消耗品費

通信運搬費

手数料

01口座振替手数料

電算処理委託料

補助金

11電力・ガス・食料品等価格高

　騰重点支援給付金（追加給付

　）

05

01

01

03

01

02

          0

  1,173,209

     72,200

     72,200

     72,200

  1,245,409

     72,200

     72,200

        180

         50

        298

      1,672

     70,000

         188

         110

         110

（款） 3 民生費 （項） 1 社会福祉費

15 電力・ガ

ス・食料

品等価格

高騰重点

支援給付

金事業費

（追加給

付 ）

　計
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３  歳    出

 3

10

11

12

18

職員手

当 等

需用費

役務費

委託料

負担金

補助及

び交付

金

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

補 正 前

予 算 額

補    正

予 算 額
計

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他


